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ת"פ 45472/02/14 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד יובל אוחיון – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

24 יולי 2017 תפ"ק 45472-02-14 מדינת ישראל נ'
אוחיון

 בפני כב' השופטת דרורה בית אור, עמיתה

מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ עוה"ד רותם יוחנני

המאשימה

נגד
יובל אוחיון - בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד אליאסף יפרח
הנאשם

נוכחים:

קצינת המבחן הגב' יוליה קגן

מרכזת הפרויקט הגב' עדי בלוטנר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפת קטין לפי סעיף 368ב (א) לחוק העונשין תשל"ז
- 1977 (להלן: "החוק").

הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה, חסך זמן שיפוטי יקר.

לנאשם הרשעות בעברו בעבירות אלימות ועבירות סמים, בגינן גם ריצה הנאשם מאסרים בפועל.

הנאשם בן 50, אב לשלושה ילדים, הצטרף לבית המשפט הקהילתי בחודש מרץ 2015. שירות המבחן בחן את נסיבות
חייו והנושאים לטיפול ובעיקר נושא ההתמכרות לסמים והכין לו תכנית שיקום מרשימה שנגעה בכל תחומי חייו.

נושא שנים,  שנמשכה  לסמים  הקשה  ההתמכרות  בעיית  הייתה  טיפול  שדרשו  הבעיות  במסגרת  לעיל,  שציינתי  כפי 
יחסים משפחתיים שלא היו התעסוקה שכן מעולם לא השתלב הנאשם באופן רצוף במקום עבודה, בעיות של חובות, 
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מטופלים ונושאים של בידוד חברתי.

שנתיים בחלוף  להיום  נכון  אך  וירידות  עליות  היו  בסמים,  בתחום  וגמילה  טיפול  בהליכי  הנאשם  השתלב  הדרך  לאורך 
ומספר חודשים, הנאשם נקי מסמים, נמצא בטיפול במרכז לקבלת תחליף סם.

שהתגלו. בבעיות  וטיפל  מעולמו  חשף  להגיע,  התמיד  בה  המבחן  בשירות  טיפולית  בקבוצה  הנאשם  השתלב  בבד,  בד 
במקביל הופנה הנאשם לסיוע משפטי לצורך הסדרת החובות, נושא שגם הוא טופל והוסדר.

באופן עובד  היום הנאשם  בעבודה,  והחל להשתלב  והתעסוקה  החיים  הופנה הנאשם למרכז מעגל  בעניין התעסוקה, 
קבוע וסדיר בחנות מזון לבעלי חיים.

הנאשם קיבל סיוע בתחום סיוע חומרי, בנסיעות שעקב מגוריו בערד סייע לו להגיע לפעילות השיקומית בב"ש.

כמו כן, השתלב הנאשם במסגרת אוניברסיטה בע"מ בקורסים, גילה עניין בלימודים ומביע רצון להמשיך בלימודים בשנה
הבאה.

במשך תקופת שהייתו בבית המשפט הקהילתי השתתף הנאשם בפעילויות התנדבויות ביום המעשים הטובים לקח חלק
בשיפוץ בית של אחד הנאשמים. כמו כן, ביצע 8 שעות בעמותת ב"ש אוהבת חיות וזאת במסגרת השבה לקהילה.

עוד יצוין כי במסגרת הסדר הטיעון נקבע כי עליו לשלם פיצוי כספי למתלונן - דבר שבוצע.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון בחודש אוקטובר 2015.

הנאשם עמד בתנאים של הסדר הטיעון, הוגש תסקיר לעניין העונש. ב"כ הצדדים טענו היום לעונש ומבקשים לקבל את
המלצות שירות המבחן בעניין העונש.

לאור האמור לעיל, מצאתי לנכון לקבל את המלצת שירות המבחן ולהשית על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        הנאשם יבצע של"צ בהיקף של 150 שעות. השל"צ יבוצע במסגרת עמותת צער בעלי חיים בב"ש.

ב.         המאסר המותנה שהושת על הנאשם בת"פ 3349-09 בן 12 חודשים על עבירה מסוג פשע, מוארך
בזאת למשך תקופה של שנתיים מהיום.

ג.         הפיצוי לנפגע העבירה בסך 3,000 ₪ שהושת על הנאשם - שולם.
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אנו מאחלים לנאשם הצלחה רבה בהמשך דרכו.

ניתנה והודעה היום א' אב תשע"ז, 24/07/2017 במעמד הנוכחים.

דרורה בית אור , שופטת עמיתה
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